
CONTPAQ i MUNICIPIO DE TIZAPAN 2020 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Jul/2020

del 01/Ene/2020 al 31/Jul/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-000-000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y .. Saldo inicial : 0.00 
 
5136-100-111 Recursos fiscales Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2020 Egresos 42  1audiovisual fiestas taurinas 20201249 600.00 600.00 
17/Ene/2020 Diario 10  lonas, boletos, etiquetas fiestas t..531 9,965.56 10,565.56 
17/Feb/2020 Egresos 60  3hrs perifoneo final Voli bol 1335 340.00 10,905.56 
27/Feb/2020 Diario 27  lonas, volantes tianguis navideño 540 5,174.76 16,080.32 
27/Feb/2020 Diario 27  impresiones digitales casa cultura 543 1,577.60 17,657.92 
27/Feb/2020 Diario 27  18mts lona tiaguis navideño 544 1,607.76 19,265.68 
27/Feb/2020 Diario 27  señalam unidad dep 545 932.64 20,198.32 
27/Feb/2020 Diario 27  12mts lona aniversario Tizapan 546 3,081.54 23,279.86 
27/Feb/2020 Diario 27  20calendarios Tizapan 2020 547 4,640.00 27,919.86 
27/Mar/2020 Egresos 125  12hrs perifoneo campaña contra.. 1458 1,200.00 29,119.86 
13/Abr/2020 Egresos 32  10hrs perifoneo campaña contra.. 1493 1,000.00 30,119.86 
24/Abr/2020 Egresos 87  3hrs perifoneo descacharizacion 1527 300.00 30,419.86 
29/Abr/2020 Egresos 101  5hrs perifoneo campaña cloracio..1535 500.00 30,919.86 
14/May/2020 Diario 21  lona impresa evento dia Mujer 578 1,071.84 31,991.70 
15/May/2020 Egresos 30  perifoneo felicitacion dia madres.. 1578 400.00 32,391.70 
01/Jun/2020 Egresos 2  2horas perifoneo descacharizac .. 1605 200.00 32,591.70 
05/Jun/2020 Egresos 24  2horas perifoneo descacharizaci.. 1619 230.00 32,821.70 

Total: 32,821.70 0.00 32,821.70 
 
 

Total SERVICIOS DE COMUNICACIÓN .. 32,821.70 0.00 32,821.70 
 
 

T o t a l: 32,821.70 0.00 32,821.70 
 


